
浆洗店2月措施完成情况及2015-3月计划

一、任务分解

	门店
	2月销售任务
	实际销售
	完成比例
	中药任务
	实际销售
	完成比例

	浆洗店
	43.8万
	39.39万
	89.9%
	4.69万
	3.9万
	83%


二、措施：

1、2月销售上个月下降6500元，主要差距因为过年期间销售有所下滑，这个月我们会继续努力！
2、中药销售较上月有所增加，完成率也较好，这个月继续加油！
三、2015年3月任务

	门店
	3月销售任务
	中药任务
	集团任务

	浆洗店
	49万
	5.84万
	11.5万


四：3月措施：

1、根据一店一目录不断丰富我店品种，减少顾客流失，增加销售

2、加大办理会员卡力度，努力完成我店会员任务，提升我店会员销售                  

                                         浆洗店：周思


